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I. Bunuri

[. Teren u

NOTA:
Se vor dec

sol

2)c,t
SL{

falsul in declara;ii, declar pe proprie rdspundere

afla1i in intrelinerea acestora.

* Caregor iile rndicate sunt. (l) agricol, (2) foresrier . (J) irrrravilan, (4) luciu de apa: (5) alte categorii de

exrravilane, daca se afli in circuitul civil.
*2) La "Tirular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprri, nurnele proprietarului (titularul. solullsotia.

ial in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si nurnele coproprietarilor

terenu

cop i lu l).

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte giri.



. Caregoriile indicaie sunt: (l) apanamenr; (2) casa de locLrir: (3) casi de vacanla, (4) sparri conrercialelde

produclie 
ele proprietarului(titularul' solul/so(ia- copilul)*2)La "Titular" se menJioneaza, in cazul bunut ilor l)roprrr' num

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nurnele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
|. Au toveh icule/au totu risme, tractoare! ma5irri agl.icole' Salupe, iahturi 9i

2. Bunuri sub formi de metale pretioase bi.luterii obiecte de arta 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau

insumata depiiette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rrengiona toate bunurile aflate in proprierate. indiferent dacd ele se atla sau nu pe

La momentul declararii

alt€ mij loace de transPort

de cult, colecqii de art' si

universal, a ciror r aloare

teritoriul Rom in ie i

instriinate
III. Bunuri mobile,

ultimele l2luni
a ciror valoare depi5e5tlr 1.000 de curo fiecare,

l. Au tovell lcutc/a
care sunt supuse inmatriculdrii' potrivit legii
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IV. Active fin anciare

l Conturi 9i depozite bancare, fonduri de inYestitii, forme echivalente de economisirc ir rnvesrire.
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a turruror acestora depigette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflare in bdnci sau insritu!ir financiare din striinitate.

*Caregoriile indicale sunt. (l) cont curent tuu t.ciltvol?nte (inclu.siv cord). (2) dapozir bancnr sau
echivolente, (3) fonduri de ituestilii .sau echivalettte tnclusiv fotduri pritate de pertsii sou ulte sistane cu
acurnulare (se var declara cele aferente anuluif.scol antcrtor.l.

2. Plasamente, investitii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumata a tuturor
acestora depige$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i panicipirile in striinZure.

*Categoriile indicote sunt. (l) hdrtii de valoure.letinute ltitluri de star certtlficare. ol)ligaliuni) (2)

acliuni sau parlr sociale fu societdli conrcrciale; (31 intpruntrturi acordale in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nett:, car( insumate depigesc echivalentul a 5'000 de cur o p|

bunuri achizilionate in sistcm leasing 5i alte

depigelte 5.000 de euro

inclusiv pasivele financiare acumr late irr strainetate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvelr{ionate fali de valoarea de piafi' din

pr.,";;";;-;;rir,", o.g"'i,''tii t'lliiri co-i'ciale ':gii "uton::"i ::l.x1,:'::'J:,t::i':i:l:':".11

I

i|iij,,il"J#;X;a'r"i?.;,,i.i',e, incrusiv bu.se, credire, garan,ii, deconriri de cheltuieli, altele decit

ele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depige';te 500 de euror

,Se excepteazd de la declarare cadourile St rrtttolttle u:uale pr ltita din portao t-udelor de gruduL I 1i ul ll-ka



VII. Venitu ri
tlotrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

(1 I LL

l l SoYsotie

3.2. So1/sotre

5 Venituri din

ale membrilor sii de famili€' realizate in ultimrrl

or*t"J i.ar, fiscal, crr rrrodificSrile 9i completirile

inclusiv veniturile provenite din strdin5tate

ale declarantului 9i
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9i risprrnS Potrivit legii
Prezenta rleclaralie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii
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Semnitu ra

penale Pentru inexactitatea


